Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2023
	№ 23

                                      с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

  Об отмене постановления администрации
Песочнодубровского сельского поселения от 05.06.2019 № 21

  В связи с противоречием действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 05.06.2019 № 21 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», отменить.
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте администрации поселения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава Песочнодубровского

    сельского поселения                                                                          В.Н. Степанов

Борейша Д.Г.

42-332